第23回「第4次産業革命」勉強会のご案内
～ＮＰＯ法人北九州テクノサポート主催～

北九州で地域でも紅葉の美しい季節になりましたが、会員の皆様におかれまし
ては、お元気でお過ごしのことと存じます。
現在は、「第4次産業革命」勉強会は、デジタルトランスフォーメーションDXに

対する理解を深めるため、未来ＩＴ図解シリーズの「これからのＤＸ」をテキスト
にして、種々の取組みについて理解を深めています。第23回の勉強会を下記の通り
開催しますので、奮ってご参加下さい。

記

1.  開催日時：2021年11月25日(木) 1０時～1２時
当初、13時30分からを予定していましたが、都合により10時開始に変更
しました。

２. 開催方式：Teamsによるオンライン勉強会

３．内容：テキスト「これからのＤＸ」内山悟志著、((株)エムディエヌコーポ
レーション発行、1,500円＋消費税)のPART2 SECTION1～10復習と11～15
の輪講です。 なお、参加される方には事前にテキストを購入して下さい。

４．申込み：参加される方は、11月23日(火) までに kageyama@kitaqts.org 宛
メールで申込み願います。

以上

ＩＴ活用支援Gr. 影山NPO-KTS会員各位

mailto:kageyama@kitaqts.org